
UCHWAŁA NR XXI/152/2020
RADY GMINY SŁAWNO

z dnia 30 stycznia 2020 r.

w sprawie sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Uchwale Nr XX/137/2019 Rady Gminy 
Sławno z dnia 30 grudnia 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815) oraz art. 6j ust. 1 pkt 1 i art. 6k ust. 1 pkt 1 i 2a pkt 1, ust. 3 ustawy o 
utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz. 2010, 2020) Rada Gminy Sławno uchwala, 
co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XX/137/2019 Rady Gminy Sławno z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie wyboru 
metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia stawki tej opłaty oraz ustalenia 
stawki opłaty za pojemnik o określonej pojemności, prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w sposób 
następujący: w §2 zapis „traci moc §2 pkt 1 i 2 Uchwały Nr VI/25/2019” otrzymuje brzmienie „traci moc §1 
pkt 1 Uchwały Nr VI/24/2019”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Sławno

Marek Szanel

Id: 2DCFE4BD-BC9A-44BF-818E-20A588AF90BC. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

W Uchwale Nr XX/137/19 Rady Gminy Sławno z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie zmiany uchwały w
sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia stawki tej
opłaty oraz ustalenia stawki opłaty za pojemnik o określonej pojemności doszło do oczywistej omyłki
pisarskiej, którą należało sprostować w sposób wskazany w treści przedmiotowej uchwały.

Mając na względzie powyższe powzięcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione i konieczne.

Id: 2DCFE4BD-BC9A-44BF-818E-20A588AF90BC. Uchwalony Strona 1




